2018年昌吉州国有资本经营决算情况的说明
按照《中华人民共和国预算法》、《昌吉州人民政府关于印发自治州试行国有资本经营预算意见的通知》（昌州政办发〔2010〕119号）等规定要求，现将2018年昌吉州国有资本经营决算情况说明如下：
一、2018年昌吉州国有资本经营预算收入情况
昌吉州国有资本经营预算完成收入3281万元，为预算的95.02%,比2017年2647万元，增加634万元，增长23.95%。其中：利润收入1193万元；股利、股息收入1590万元;产权转让收入394万元；清算收入56万元; 国有资本经营预算转移支付收入48万元。
二、2018年昌吉州国有资本经营预算支出情况。
昌吉州国有资本经营预算完成支出3740万元，为预算的91.53%,比2017年2473万元，增加1267万元，增长51.23%。其中：国有资本经营预算调出资金940万元（按本年收入的25%调入一般公共预算）;解决历史遗留问题及改革成本支出46万元；国有企业资本金注入2754万元。
三、2018年昌吉州国有资本经营预算收支结余情况。
昌吉州国有资本经营预算收入3281万元，加上年结余540万元，收入总计3821万元。国有资本经营预算支出3740万元，收支相抵，年终结余81万元。
详见附表。
- 2 -